KHs3eBa Hapexpa CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

25.09/08-1

25.09/11-2

25.09/29-3

25.09/29-4

25.07/22-1

25.09/29-2

25.09/30-3

14105

14107

14110

14126

14221

1/0517/3

552 2025

1/0571/3

1/0544/3

1/0556/3

IOp. MU0 3aKJslo4YyuBLUEee AOroBop Ha
npoeeneHvue oueHku

000 «He3aBucnmas, npodeccnoHanbHas oLeHKa
6u3Heca, UHBECTULWN, 3eM/IN N 06bEeKTOB
COBCTBEHHOCTM»

000 «He3aBucnmas, npodeccnoHanbHas oLeHKa
6u3Heca, UHBECTULWNA, 3eM/IN N 06bEeKTOB
COBCTBEHHOCTU»

000 «He3aBucnmas, npodeccnoHanbHas oLeHKa
6n3Heca, MHBECTULNNA, 3eMAN 1 06BEKTOB
COBCTBEHHOCTM»

000 «He3aBucnmas, npodeccnoHanbHas oLeHKa
6n3Heca, MHBECTULNN, 3eMAN 1 06BEKTOB
CoBCTBEHHOCTW»

000 «He3aBucnmas, npodeccnoHanbHas oLeHKa
bn3Heca, MHBECTULNN, 3eMAN 1 06BEKTOB
COBCTBEHHOCTM»

000 «He3aBucnmas, npodeccnoHanbHas oLeHkKa
6n3Heca, MHBECTULNN, 3eMAN 1 06BEKTOB
cobcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucnmas, npodeccnoHanbHas oLeHkKa
6n3Heca, MHBECTULNN, 3eMAN 1 06BEKTOB
cobcTBEHHOCTU»

000 «HEO Btopo»

000 «HEO btopo»

000 «HEO Bropo»

000 «HEO btopo»

000 «HEO Bropo»

00O «3KCIMEPT-TPAHT»

000 «3KCMNEPT-FPAHT»

000 «3KCMNEPT-IPAHT»

000 «3KCIMEPT-FPAHT»

000 «3KCMNEPT-IPAHT»

DaTa
COoCTaBJIeHuA
oT4yeTa

10.09.2025

12.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

23.07.2025

30.09.2025

15.10.2025

05.08.2025

10.07.2025

16.07.2025

23.07.2025

29.09.2025

04.09.2025

30.09.2025

29.09.2025

15.09.2025

19.09.2025

CBepeHun

KHa3eBa Hapexnaa CepreesHa

007004

19.11.2010
Ob6beKkT

OLEeHKHU

Akunn

Akunn

Akunn

Axkunn

Axkunn

Axkunn

Akunn

Axumnn

Oons B 000

Axumnn

Akunn

Axunn

AKunn

TC

Dons B 000

Akunn

AKunn

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PblHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PblHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
6bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bnsHeca

OueHka
6bunsHeca

OueHka
OBVKXMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca



1/0525/3

1/0468/3

1/0412/3

1/0467/3

1/0452/3

1/0391/3

1/0382/3

1/0437/3

221-2025

172-2025

209-2025

153-2025

188-2025

126-2025

162-2025

035-
KK/07.25

036-
KK/07.25

042-
KK/09.25

0-27

000 «3KCMNEPT-IPAHT»

000 «3KCMEPT-FPAHT»

000 «3KCMEPT-FPAHT»

000 «3KCMEPT-FPAHT»

000 «3KCMNEPT-IPAHT»

00O «3KCIMEPT-TPAHT»

000 «3KCMNEPT-IPAHT»

000 «3KCIMEPT-F'PAHT»

crnn

cTnn

crnn

cTnn

crnn

cTnn

crnn

000 «LIO3KC»

000 «LJO3KC»

000 «LO3KC»

000 «3kcoH CoMoLWHC»

01.09.2025

05.08.2025

04.07.2025

06.08.2025

31.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

23.07.2025

26.09.2025

05.08.2025

09.09.2025

23.07.2025

15.08.2025

02.07.2025

25.07.2025

04.07.2025

14.07.2025

15.09.2025

25.09.2025

O6opynoBaHue

AKunn

TC

TC

AKunn

Axkunn

Akunn

KBapTupa

AKunn

XXunon nom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XXunon nom

YXunon gom

KsapTupa

KBapTupa

Hexxnnoe

3aaHne

Hegsuxnmoe
MMYLLLECTBO

PbiHOYHas

PblHOYHasa

PbiHO4YHasA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHasa

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
bunsHeca

OueHka
LBVXVNMOT0
nMmyLecTsa

OueHka
LBVXVMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
bunsHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH



	Князева Надежда Сергеевна

