

**Князева Надежда Сергеевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Князева Надежда Сергеевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007004			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		19.11.2010			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
25.09/08-1	ООО «Независимая, профессиональная оценка бизнеса, инвестиций, земли и объектов собственности»	10.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
25.09/11-2	ООО «Независимая, профессиональная оценка бизнеса, инвестиций, земли и объектов собственности»	12.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
25.09/29-3	ООО «Независимая, профессиональная оценка бизнеса, инвестиций, земли и объектов собственности»	30.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
25.09/29-4	ООО «Независимая, профессиональная оценка бизнеса, инвестиций, земли и объектов собственности»	30.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
25.07/22-1	ООО «Независимая, профессиональная оценка бизнеса, инвестиций, земли и объектов собственности»	23.07.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
25.09/29-2	ООО «Независимая, профессиональная оценка бизнеса, инвестиций, земли и объектов собственности»	30.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
25.09/30-3	ООО «Независимая, профессиональная оценка бизнеса, инвестиций, земли и объектов собственности»	15.10.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
14105	ООО «НЕО Бюро»	05.08.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
14107	ООО «НЕО Бюро»	10.07.2025	Доля в ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
14110	ООО «НЕО Бюро»	16.07.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
14126	ООО «НЕО Бюро»	23.07.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
14221	ООО «НЕО Бюро»	29.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1/0517/3	ООО «ЭКСПЕРТ-ГРАНТ»	04.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
552_2025	ООО «ЭКСПЕРТ-ГРАНТ»	30.09.2025	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
1/0571/3	ООО «ЭКСПЕРТ-ГРАНТ»	29.09.2025	Доля в ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
1/0544/3	ООО «ЭКСПЕРТ-ГРАНТ»	15.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1/0556/3	ООО «ЭКСПЕРТ-ГРАНТ»	19.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса

1/0525/3	ООО «ЭКСПЕРТ-ГРАНТ»	01.09.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
1/0468/3	ООО «ЭКСПЕРТ-ГРАНТ»	05.08.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1/0412/3	ООО «ЭКСПЕРТ-ГРАНТ»	04.07.2025	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
1/0467/3	ООО «ЭКСПЕРТ-ГРАНТ»	06.08.2025	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
1/0452/3	ООО «ЭКСПЕРТ-ГРАНТ»	31.07.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1/0391/3	ООО «ЭКСПЕРТ-ГРАНТ»	02.07.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1/0382/3	ООО «ЭКСПЕРТ-ГРАНТ»	02.07.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1/0437/3	ООО «ЭКСПЕРТ-ГРАНТ»	23.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
221-2025	СТПП	26.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
172-2025	СТПП	05.08.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
209-2025	СТПП	09.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
153-2025	СТПП	23.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
188-2025	СТПП	15.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
126-2025	СТПП	02.07.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
162-2025	СТПП	25.07.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
035-КК/07.25	ООО «ЦОЭКС»	04.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
036-КК/07.25	ООО «ЦОЭКС»	14.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
042-КК/09.25	ООО «ЦОЭКС»	15.09.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
0-27	ООО «Эксон Солюшнс»	25.09.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости